
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Scrutin : 22.10.2023 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

138'418
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.09.2023 97 97 0.07%

28.09.2023 367 464 0.34%

29.09.2023 274 738 0.53%

02.10.2023 1'903 2'641 1.91%

03.10.2023 1'686 4'327 3.13%

04.10.2023 1'486 5'813 4.20%

05.10.2023 1'155 6'968 5.03%

06.10.2023 878 7'846 5.67%

09.10.2023 2'348 10'194 7.36%

10.10.2023 2'326 12'520 9.05%

11.10.2023 1'387 13'907 10.05%

12.10.2023 1'454 15'361 11.10%

13.10.2023 1'924 17'285 12.49%

16.10.2023 3'686 20'971 15.15%

17.10.2023 3'695 24'666 17.82%

18.10.2023 3'338 28'004 20.23%

19.10.2023 4'871 32'875 23.75%

20.10.2023 3'992 36'867 26.63%

21.10.2023 6'382 43'249 31.25%

22.10.2023 7'175 50'424 36.43%
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